
Mėlynoji vėliava Ventspilyje bus pakelta
jau 25-ą kartą
Šeštadienį, birželio 3 d. 12.00 val., Ventspilio miesto paplūdimyje jau 25-ą kartą, pradedant sezoną, bus pakelta Mėlynoji vėliava. Jubiliejinėje programoje dalyvaus populiari dainininkė
Katō, Ventspilio ekomokyklų mokiniai, vyks kūrybinės dirbtuvės aplinkos tema. Taip pat bus atnaujintas gelbėjimo tarnybos apžvalgos bokštas.
Mėlynoji vėliava – aukštas tarptautinis įvertinimas už švarią aplinką, gerą vandens kokybę, saugumą krante ir ant vandens, taip pat aukšto lygio patogumus ir savivaldybės organizuojamus

aplinkosaugos renginius. Mėlynąją vėliavą suteikia Tarptautinis aplinkosaugos skatinimo fondas.

Iškilmingoje vėliavos pakėlimo programoje taip pat dalyvaus aktoriai, vaikštantys ant kojūkų iš „Deltalivik“, vyks Ventspilio ekomokyklų dirbtuvės bei pirmosios pagalbos praktiniai mokymai

su instruktoriumi Edgaru Symaniu.

Renginio viešnia – Katō, kuri kaip solistė koncertuoja nuo 2019 m. vasario 18 d., išleido singlą „Aš nuėjau per toli“. Po devynių mėnesių buvo išleistas mini albumas „Ką lesa mano paukščiai“,

nominuotas kasmetiniams Latvijos muzikos įrašų apdovanojimams „Auksinis mikrofonas 2020“ kategorijoje „Metų debiutas“. 2021 m. rudenį pasirodė didelio formato Katō debiutinis

albumas „Aš taip jaučiuosi“.

Mėlynoji vėliava – populiariausias pasaulyje turizmo ekologinis sertifikatas, plačiai pripažintas gyventojų, savivaldybių ir aplinkosaugos institucijų, o vertinimas pagal atitinkamus kriterijus –

viena iš Tarptautinio aplinkosaugos fondo švietimo srities veiklų. 1999 m., kai Ventspilio paplūdimys ją gavo pirmą kartą, tai buvo pirmasis Mėlynosios vėliavos paplūdimys Baltijos šalyse.


